
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               __  сесія   VIII   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я    ПРОЄКТ №_____ 

 
_________________                       м. Ужгород 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з Програмою підтримки сімей загиблих/померлих захисників 

України на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням XXX сесії міської ради VIII 

скликання 22.12.2022 року № 1061 (зі змінами) та Програмою соціальної 

підтримки військовослужбовців, ветеранів війни та осіб, які мають особливі 

заслуги перед Батьківщиною на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 

XXXIX сесії міської ради VIII скликання 27.06.2023 року № 1324, розглянувши 

заяви громадян щодо надання матеріальних допомог, які надійшли до 

департаменту соціальної політики,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виплатити кошти для надання одноразової матеріальної допомоги 

членам сімей загиблих/померлих Захисників України: 

1.1. Гр. Штил Діані Йосипівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

100000,00 грн.; 

1.2. Гр. Тегзі Дар’ї Олександрівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (в 

тому числі на неповнолітнього *** р.н. та малолітню *** р.н.) у сумі 100000,00 

грн.; 

1.3. Гр. Лущакевич Феломені Василівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***), у сумі 

50000,00 грн.; 

1.4. Гр. Корчевській Олені Євгенівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. 44, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

(на малолітню *** р.н.), у сумі 50000,00 грн.; 

1.5. Гр. Антоні Георгіні Антонівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків  ***) у 

сумі 50000,00 грн.; 



1.6. Гр. Грабар Еріці Юріївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) (в тому числі на 

малолітню ***р.н.) у сумі 50000,00 грн.; 

1.7. Грабар Олександрі Олександрівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

25000,00 грн.; 

1.8. Гр. Дюрик Єві Андріївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

(реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 100000,00 

грн.; 

1.9. Гр. Синько Еріці Павлівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

33333,33 грн.; 

1.10. Гр. Синько Тетяні Сергіївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (в 

тому числі на малолітнього ***р.н.) у сумі 66666,67 грн.; 

1.11. Гр. Вовченко Яні Станіславівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (в 

тому числі на малолітню *** р.н.) у сумі 100000,00 грн.; 

1.12. Гр. Завольській Анастасії Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

(на малолітню *** р.н.) у сумі 100000,00 грн.; 

1.13. Гр. Плеша Людмилі Олексіївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) у сумі 

50000,00 грн.; 

1.14. Гр. Лошак Валерії Василівні, мешканці м. Ужгород, пр. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) (в тому числі на 

малолітнього ***р.н.) у сумі 100000,00 грн.; 

1.15. Гр. Вашан Михайлу Михайловичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) у сумі 50000,00 

грн.; 

1.16. Гр. Красовській Софії Федорівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) у сумі 

100000,00 грн.; 

1.17. Гр. Лагіті Катерині Михайлівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) (в тому числі на 

малолітнього ***р.н.) у сумі 40000,00 грн.; 

1.18.  Гр. Палійчуку Віктору Юрійовичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***7, кв. ***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) у сумі 

33333,33 грн.; 

1.19. Гр. Палійчук Тетяні Михайлівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) у сумі 

33333,33 грн.; 

1.20. Гр. Палійчук Євгенії Святославівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***2, (реєстраційний номер карти платника податків ***) (на 

малолітнього ***р.н.) у сумі 33333,34 грн.; 



1.21. Гр. Піріді Еммі Степанівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) у сумі 100000,00 

грн.;  

1.22. Гр. Хрипак Віолетті Іванівні, мешканці м. Ужгород, пр. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) у сумі 100000,00 

грн.; 

1.23. Гр. Плеша Вікторії Василівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) ( на малолітню 

***р.н.) у сумі 50000,00 грн.; 

1.24. Гр. Сасин Євгенії Іванівні, мешканці м. Ужгород, пров. ***, буд. ***, 

(реєстраційний номер карти платника податків ***) (в тому числі на малолітню 

***р.н.) у сумі 100000,00 грн.; 

1.25. Гр. Вашаш Наталії Іванівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер карти платника податків ***) у сумі 50000,00 грн. 

2. Виплатити кошти для надання матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань наступним членам сімей загиблих/померлих 

Захисників України: 

2.1. Гр. Тегза Дар’ї Олександрівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (в 

тому числі на неповнолітнього ***р.н. та малолітню ***р.н.) у сумі 100000,00 

грн.; 

2.2. Гр. Плющ Валерії Тіберіївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. *** (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***), у 

сумі 50000,00 грн.; 

2.3.  Гр. Плющ Миколі Володимировичу, мешканцю м. Ужгород, вул. 

***, буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків 

***), у сумі 50000,00 грн.; 

2.4. Гр. Кофель Оксані Василівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***4, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***), у 

сумі 50000,00 грн.; 

2.5. Гр. Кофель Анатолію Петровичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***), 

у сумі 50000,00 грн.; 

2.6. Гр. Міовканич Вікторії Юріївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (на 

малолітнього ***р.н.), у сумі 100000,00 грн.; 

2.7. Гр. Сєроусовій Людмилі Олександрівні, мешканці м. Ужгород, пл. 

***, буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків 

***) у сумі 100000,00 грн.; 

2.8. Гр. Капальчик Олександрі Степанівні, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, буд. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (в 

тому числі на малолітнього ***р.н. та малолітню ***р.н.), у сумі 100000,00 

грн.; 



2.9. Гр. Михалко Світлані Георгіївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***), у сумі 

100000,00 грн.; 

2.10. Гр. Боболь Наталії Ярославівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) (на 

неповнолітнього ***р.н.) у сумі 100000,00 грн.; 

2.11. Гр. Ференці Івану Михайловичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

50000,00 грн.; 

2.12. Гр. Ференці Марії Михайлівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд.***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

50000,00 грн.; 

2.13. Гр. Бісазі Світлані Юріївні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у сумі 

100000,00 грн.; 

2.14. Гр. Гребенюк Мар’яні Михайлівні, мешканка м. Ужгород, ***, буд. 

***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) у 

сумі 100000,00 грн.; 

2.15. Гр. Палай Йосипу Степановичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***), 

у сумі 50000,00 грн.; 

2.16. Гр. Гричушенко Марії Михайлівні, мешканці м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. ***, (реєстраційний номер облікової карти платника податків ***) 

у сумі 100000,00 грн. 

3. Виплатити кошти для надання одноразової матеріальної допомоги особі, 

яка має особливі заслуги перед Батьківщиною:  

3.1. Гр. Падителю Валерію Борисовичу, мешканцю м. Ужгород, вул. ***, 

буд. ***, кв. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

у сумі 300000,00 грн. 

4. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2023 рік.  

5. Департаменту соціальної політики профінансувати видатки, пов’язані з 

наданням одноразової матеріальної допомоги. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ



 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ 
пл. Шандора Петефі, 24,  м. Ужгород, 88000;  тел./факс: (0312) 61-29-79;  

  web-caйт: www.rada-uzhgorod.gov.ua; е-mail: umupszn@rada-uzhgorod.gov.ua; код ЄДРПОУ 03192997 
 

______________№ ___________               На № ___________  від ____________ 

 

Пояснювальна записка 

 

до проєкту рішення ____ сесії Ужгородської міської ради VIІІ скликання 

«Надання одноразової матеріальної допомоги». 

 

 

 

Проєкт рішення підготовлений на підставі звернень членів сімей загиблих 

та особи яка має особливі заслуги перед Батьківщиною, а також відповідно до 

Порядку надання матеріальних допомог сім’ям загиблих/померлих Захисників 

України на 2023-2025 роки та Порядку надання соціальної підтримки 

військовослужбовців, ветеранів війни та осіб, які мають особливі заслуги перед 

Батьківщиною. 

Надання одноразової матеріальної допомоги наддасть змогу підвищити 

рівень соціального захисту та матеріально підтримати сім’ї загиблих/померлих 

захисників України та особи яка має особливі заслуги перед Батьківщиною на 

місцевому рівні. 

 

 

 

В.о. директора департаменту                         Леся КУЦЕНКО 

 


